

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ФракДжет-Волга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		32	5	14	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		99	6	35	58	0	0	0	0
из них женщин		1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого вый класс (подкласс) (по дклас) услой тры до во го про цесс а	Итого вый класс (по дклас) услой тры до во го про цесс а	Повышенны й раз м е р о п л а т ы т р у д а (д а , н е т)	Ежегодны й до по л н и т е л ь н ы й о п л а ч и в а е м ы й о т п у с к (д а / н е т)	Сокращенная продол ж и т е л ь н о с т ь р а б о ч е г о в р е м е н и (д а / н е т)	Молочко ил и дру г и е р а в н о ц е н н ы е п и щ е в ы е п р о д у к т ы (д а / н е т)	Лечебно - про ф и л а к т и ч е с к о е п и т а н и е (д а / н е т)	Льготное пе н с и о н н о е о б е с п е ч е н и е (д а / н е т)
		Химический	Биологический	аэрозоли при му щ е с т в е н н о ф и б р о г е н н о г о д е й с т в и я	шум	инфразвук	ультразвук до ушны й	вибрация о б щ а я	вибрация лока ль ная	неионизирующ и е и з л у ч е н и я	ионизирующ и е и з л у ч е н и я	микр о к л и м а т	световая среда	тяжесть т р у д о в о г о п р о ц е с с а	напряженность трудов ого про ц е с с а								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

	Обособленное подразделение ООО «Фрак/Джет-Волга» г. Москва																						
	Управление буровых работ																						
1	Начальник управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель направления по технологии	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Руководитель направления по обеспечению производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "Фрак/Джет-Волга" управление буровых работ в г. Нижневартовск																						
4	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий инженер-энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по бурению (буровым работам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер буровой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

